
 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamuje všem účastníkům 
zadávacího řízení údaje rozhodné pro výběr dodavatele: 
 

 

Název veřejné zakázky: Nové Sedlice - chodník na ul. Opavská 

Zadavatel 

Název zadavatele: Obec Nové Sedlice 

Sídlo zadavatele: Zahumenní 85, 747 06 Nové Sedlice                

IČO: 66144540 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat:         

Zuzana Rohovská, starostka 

 

VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 122, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení Zastupitelstva Obce 

Nové Sedlice č. 4a/22/2022 ze dne 27. 7. 2022 rozhodl o výběru dodavatele.  

 

Nejvhodnější nabídkou pro veřejnou zakázku „Nové Sedlice - chodník na ul. Opavská“, je 

nabídka dodavatele č. 1, společnosti Lesostavby Frýdek-Místek a.s., sídlem Slezská 2766, 

738 01 Frýdek-Místek, IČO: 45193118. 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 
A VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel převzal v rámci seznamu obdržených nabídek pouze jednu 

nabídku, neprováděl hodnocení nabídek dle stanoveného hodnotícího kritéria a přistoupil 

rovnou k posuzování splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a splnění kvalifikace 

účastníka u nabídky, která byla vyhodnocena automaticky jako nejvýhodnější a u které je 

předpoklad následného uzavření smlouvy. 

 

POŘADÍ NABÍDEK 

 
Podle předem definovaného způsobu hodnocení je pořadí nabídek ve veřejné zakázce 
sestaveno takto:  
 

Výsledné 
pořadí 

nabídek: 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 
IČ: 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 

1 Lesostavby Frýdek-Místek a.s. 45193118 5.349.500,- 

 



 
 

  

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele ve veřejné zakázce z důvodu nejnižší nabídkové 
ceny hodnoceného dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné 
kritérium pro výběr nejvhodnější nabídky.  
 
 

POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 

 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli 
v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, a jsou-li námitky podány včas, do 
doručení rozhodnutí o námitkách stěžovateli, nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona 
uzavřít smlouvu s dodavatelem.  
  

 

 

 

V Nových Sedlicích dne 2. 8. 2022 

 

 

 

 

 

         .................................................................. 
                     Zuzana Rohovská, starostka 

 


		2022-08-02T10:56:07+0200
	Zuzana Rohovská


	



